
1 Егоров  Владимир мс 225 197 193 211 233 258 219,5 1317 205 184 216 180 186 181 192,0 1152 2469 258
2 Губов Игорь мс 172 209 224 160 233 201 199,8 1199 212 196 172 220 200 204 200,7 1204 2403

3 Елесин Максим 2 162 215 194 161 236 179 191,2 1149 208 183 202 216 192 214 202,5 1215 2364
4 Попов Сергей мс 227 171 187 237 193 157 195,3 1172 181 188 233 236 177 172 197,8 1187 2359

5 Галиев Илсур кмс 205 152 226 221 197 152 192,2 1153 188 204 178 191 199 179 189,8 1139 2292

6 Хомудяров Максим змс 224 146 202 174 173 172 181,8 1091 198 186 190 177 176 215 190,3 1142 2233

7 Хомудяров Леонид кмс 150 195 180 176 202 223 187,7 1126 171 175 194 208 172 184 184,0 1104 2230

8 Чернов  Юрий 1 158 200 187 254 161 202 193,7 1163 221 138 153 193 201 134 173,3 1040 2203

9 Елесин Юрий 1 166 193 154 187 187 192 179,8 1080 171 191 192 191 184 169 183,0 1098 2178

10 Дегтярев Денис 3 175 200 218 160 210 157 186,7 1123 168 189 183 168 146 191 174,2 1045 2168

11 Удин Константин 3 182 154 168 216 211 168 183,2 1102 183 176 160 198 175 163 175,8 1055 2157

12 Шайдуров Александр 1 147 188 180 223 147 169 175,7 1055 179 173 167 196 162 205 180,3 1082 2137

13 Фурашкин Сергей 182 172 161 167 187 245 185,7 1114 159 159 171 164 172 193 169,7 1018 2132

14 Смирнов Вадим 2 181 186 189 167 133 161 169,5 1019 166 210 219 155 179 180 184,8 1109 2128

15 Карелин Александр 2 225 128 146 166 175 176 169,3 1018 163 150 202 194 222 170 183,5 1101 2119

16 Шмаков Владимир 2 180 156 187 151 225 164 177,2 1065 160 173 189 147 175 189 172,2 1033 2098

17 Михайлов Игорь 155 168 180 154 176 181 169,0 1014 186 194 192 145 164 168 174,8 1049 2063

18 Мухаметов Рафиль 1 165 173 180 153 181 152 167,3 1005 148 168 178 171 141 125 155,2 931 1936

19 Земелев Антон 156 170 169 210 176 171 175,3 1052 ###### 0 1052
20 Пензяков Владимир 165 161 140 207 140 158 161,8 971 ###### 0 971

4 Попов Сергей 201 181 382 3 Елесин Максим 174 199 373
1 Егоров  Владимир 207 202 409 2 Губов Игорь 228 234 462

3 место: Попов Сергей

2 Губов Игорь 224 180 404 II 4 Попов Сергей 209 246 455 III 2 место: Губов Игорь
1 Егоров  Владимир 168 256 424 I 3 Елесин Максим 203 237 440

Победитель: Егоров  Владимир

Главный судья СС1К          ________________ Александров Юрий

Главный секрктарь СС2К  ________________ Петрова Юлия

финал

матч за 1-2 места матч за 3-4 места

финальная часть
полуфинал

сред. 6-

ти игр 
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6-ти 

1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра
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мужчины личная дисциплина квалификация
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2 

игра
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то 
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1 Карелина Елена 2 191 176 191 216 183 139 182,7 1096 197 123 162 188 154 148 162,0 972 172,33 2068

2 Егорова Лариса 2 179 158 161 147 170 188 167,2 1003 185 201 179 125 147 157 165,7 994 166,42 1997
3 Сороколет Юлия кмс 121 193 168 144 185 191 167,0 1002 142 162 159 137 147 142 148,2 889 157,58 1891

4 Белова Милена 179 140 144 149 155 104 145,2 871 117 152 135 160 113 141 136,3 818 140,75 1689

5 Самойлова Ольга 2 94 167 105 141 141 137 130,8 785 157 155 127 161 170 132 150,3 902 140,58 1687

6 Скворцова Марина 123 120 132 121 167 123 131,0 786 113 141 96 148 104 140 123,7 742 127,33 1528
7 Тришкина Юля 102 110 76 104 66 102 93,3 560 94 113 94 129 119 103 108,7 652 101 1212

3 место: Сороколет Юлия
2 место: Егорова Лариса

Победитель: Карелина Елена

Главный судья СС1К          ________________Александров Юрий

Главный секрктарь СС2К  ________________Петрова Юлия

Открытый чемпионат города Красноярска
05-08 февраля 2020 года
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Егоров Владимир мс 225 197 193 211 233 258 219,5 1317
Бабюк Николай мс 206 181 170 223 206 213 199,8 1199

Попов Сергей мс 227 171 187 237 193 157 195,3 1172
Шмаков Владимир 3 180 156 187 151 225 164 177,2 1063

Елесин Юрий 1 166 193 154 187 187 192 191,2 1147
Елесин Максим 2 162 215 194 161 236 179 179,8 1079

Дегтярев Денис 3 175 200 218 160 210 157 186,7 1120
Удин Константин 3 182 154 168 216 211 168 183,2 1099

Хомудяров Леонид кмс 150 195 180 176 202 223 187,7 1126

Хомудяров Максим змс 224 146 202 174 173 172 181,8 1091

Земелев Антон 156 170 169 210 176 171 175,3 1052
Чернов Юрий 1 158 200 187 254 161 202 193,7 1162

Смирнов Вадим 2 181 186 189 167 133 161 169,5 1017
Фурашкин Сергей 182 172 161 167 187 245 185,7 1114

Мухаметов Рафиль 1 165 173 180 153 181 152 167,3 1004
Шайдуров Александр 1 147 188 180 223 147 169 175,7 1054

Пензяков Владимир 165 161 140 207 140 158 161,8 971
Карелин Александр 2 225 128 146 166 175 176 169,3 1016

Удин Константин 203 173 Елесин Юрий 179 209
Дегтярев Денис 178 188 Елесин Максим 157 189

Егоров Владимир 216 192 Шмаков Владимир 144 146

Бабюк Николай 187 181 Попов Сергей 173 190

Елесин Юрий 172 174 Удин Константин 155 224
Елесин Максим 151 140 Дегтярев Денис 141 213

Егоров Владимир 178 179 Шмаков Владимир 189 191

Бабюк Николай 184 178 Попов Сергей 170 156

3 место: Удин Константин, Дегтярев Денис

2 место: Елесин Юрий, Елесин Максим

Победитель: Егоров Владимир, Бабюк Николай

Главный судья СС1К          ________________

Главный секрктарь СС2К  ________________

полуфинал

финал

финальная часть

706

3

2

4

2

III

IV

II 733

матч за 1-2 места матч за 3-4 места

1 776 653

4 742

4 2219

8

Петрова Юлия

Участник 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

5

I

Александров Юрий

22146

7 2131

2058

9 1987

1 719

3 637

734

2217
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раз./ 

зван.

1

сумма 

6-ти

сумма 

пары
место

2516

квалификация
 пары мужчины 

сред. 

6-ти

22352

22263



Карелина Елена 2 191 176 191 216 183 139 182,7 1096
Сороколет Юлия кмс 121 193 168 144 185 191 167,0 1002
Цуканова Татьяна кмс 129 185 171 189 209 190 178,8 1073
Егорова  Лариса 2 179 158 161 147 170 188 167,2 1003
Самойлова Ольга 2 94 167 105 141 141 137 130,8 785
Белова Милена 179 140 144 149 155 104 145,2 871
Скворцова Марина 123 120 132 121 167 123 131,0 786
Тришкина Юлия 102 110 76 104 66 102 93,3 560

3 место: Белова Милена, Самойлова Ольга
2 место: Егорова  Лариса, Цуканова Татьяна

Победитель: Карелина Елена, Сороколет Юлия

Главный судья СС1К          ________________

Главный секрктарь СС2К  ________________

сумма 

пары

4 1346

2

1

Петрова Юлия

Александров Юрий

2076

1656

 пары женщины
05-08 февраля 2020 года

Открытый чемпионат города Красноярска

3
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6-ти



Егорова  Лариса 2 185 201 179 125 147 157 165,7 994 222

Егоров Владимир мс 205 184 216 180 186 181 192,0 1152

Цуканова Татьяна кмс 176 214 200 161 189 154 182,3 1094

Фурашкин Сергей 159 159 171 164 172 193 169,7 1018

Самойлова Ольга 2 157 155 127 161 170 132 150,3 902

Губов Игорь мс 212 196 172 220 200 204 200,7 1204

Сороколет Юлия кмс 142 162 159 137 147 142 148,2 889

Елесин Максим 2 208 183 202 216 192 214 202,5 1215

Карелина Елена 2 197 123 162 188 154 148 162,0 972

Карелин Александр 3 163 150 202 194 222 170 183,5 1101

Белова Милена 117 152 135 160 113 141 136,3 818

Чернов Юрий 1 221 138 153 193 201 134 173,3 1040

Скворцова Марина 113 141 96 148 104 140 123,7 742

Дегтярев Денис 3 168 189 183 168 146 191 174,2 1045

3 место: Самойлова Ольга, Губов Игорь

2 место: Цуканова Татьяна, Фурашкин Сергей

Победитель: Егорова  Лариса, Егоров Владимир

Главный судья СС1К          ________________

Главный секрктарь СС2К  ________________

средни

й

5

2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Петрова Юлия

Александров Юрий

1858

2146

2073

2104

2112

2106

05-08 февраля 2020 года
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17877

4
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2

1

3
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